
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY CZARNIA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Czarnia oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2019 
poz. 506 z późn. zmian.) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012r., 
poz. 451 z 2016r. poz. 2279 ) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/170/14 Rady Gminy Czarnia z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czarnia oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szczepan Kurzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2019 r.

Poz. 12095



Załącznik do uchwały Nr VII/56/19 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 30 września 2019 r. 

Lp. Miejscowość 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Droga 
Szczegółowa 

lokalizacja 

1. 

Brzozowy Kąt 

1 Brzozowy Kąt 
2510W Czarnia - 

Surowe 

Skrzyżowanie dróg 

w kierunku domów 

nr 1 i 2 

2. 2 Brzozowy Kąt – OSP 
2508W Czarnia – 

Białusny Lasek 

Remiza OSP 

Brzozowy Kąt 

3. 3 
Brzozowy Kąt – 

Centrum 

2508W Czarnia – 

Białusny Lasek 

Obok posesji  

Brzozowy Kąt 12 

4. 4 Brzozowy Kąt I 
2508W Czarnia – 

Białusny Lasek 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

domów nr 1 i 2 

5. 

Czarnia 

5 Czarnia – Mnich 
2508W Czarnia – 

Białusny Lasek 

Obok posesji 

Czarnia 7 

6. 6 Czarnia – Centrum 
2510W Czarnia – 

Surowe 

Obok 

Kurpiowskiego 

Banku 

Spółdzielczego w 

Czarni 

7. 7 Czarnia – Szkoła 
2510W Czarnia – 

Surowe 

Na terenie placu 

Szkoły 

Podstawowej w 

Czarni 

8. 8 Czarnia - Dunaj 
2510W Czarnia – 

Surowe 

Obok posesji 

Czarnia 80 

9. 9 Czarnia – Glinki 
2509W Czarnia – 

Cupel – Surowe 

Obok posesji 

Czarnia 63 

10. 10 Czarnia k/kościoła 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 
Koło Kościoła 

11. 11 Czarnia – Leśniczówka 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

leśniczówki 

12. 

Rutkowo 

12 Rutkowo I 
2586W Lesiny 

Wielkie – Rutkowo 

Obok posesji 

Rutkowo 28 

13. 13 Rutkowo II 
2586W Lesiny 

Wielkie – Rutkowo 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

posesji Rutkowo 17 

14. 

Cyk 

14 Czarnia – Staw 
2507W Czarnia – 

Cyk – Pełty 

Obok posesji 

Czarnia 61 

15. 15 Cyk I 
2507W Czarnia – 

Cyk – Pełty 

Obok posesji Cyk 

31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12095



Lp. Miejscowość 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Droga 
Szczegółowa 

lokalizacja 

16. 16 Cyk II 

250208W dr. 

powiatowa nr 

2507W – Cyk – dr. 

Powiatowa (Lesiny 

Wielkie – Księży 

Lasek) 

Obok posesji Cyk 

18 

17. 17 Cyk III 

250208W dr. 

powiatowa nr 

2507W – Cyk – dr. 

Powiatowa (Lesiny 

Wielkie – Księży 

Lasek 

Obok posesji Cyk 

11 

18. 18 Cyk IV 

250208W dr. 

powiatowa nr 

2507W – Cyk – dr. 

Powiatowa (Lesiny 

Wielkie – Księży 

Lasek 

Obok posesji Cyk 9 

19. 

Bandysie 

19 Bandysie – Rezerwat 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

30 m od 

skrzyżowania z 

drogą wojewódzką 

nr 614 

20. 20 Bandysie – Białuchy 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Za skrzyżowaniem 

dróg w kierunku 

posesji Bandysie 1 

21. 21 Bandysie – Centrum 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Obok posesji 

Bandysie 21 

22. 22 Bandysie – OSP 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Remiza OSP 

Bandysie 

23. 23 Bandysie I 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Na skrzyżowaniu 

dróg powiatowej z 

gminną nr 

250216W 

24. 24 Bandysie II 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Obok posesji 

Bandysie 51 

25. 25 Bandysie III 
2512W Czarnia – 

Bandysie – Zawady 

Obok posesji 

Bandysie 63 

26. 26 Bandysie IV 
Bandysie – kol. 

Podgać 

Obok posesji 

Bandysie 76 

27. 27 Bandysie – Korzenie I 
Bandysie – kol. 

Korzenie 

Obok posesji 

Bandysie 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12095



Lp. Miejscowość 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Droga 
Szczegółowa 

lokalizacja 

28. 28 Bandysie – Korzenie II 
Bandysie – Kol. 

Korzenie 

Obok posesji 

Bandysie 15 

29. 

Surowe 

29 Surowe – Mikołajewo 
2510W Czarnia – 

Surowe 

Stacja Uzdatniania 

Wody 

30. 30 Surowe – Szkoła 
2510W Czarnia – 

Surowe 
Szkoła Podstawowa 

31. 31 Surowe - krzyżówki 

614 Chorzele – 

Krukowo – 

Myszyniec 

Na skrzyżowaniu 

dróg wojewódzkiej 

z powiatową nr 

2510W 

32. 32 Surowe – Brodki 

614 Chorzele – 

Krukowo – 

Myszyniec 

Obok posesji 

Surowe 58 

33. 33 Surowe – Obory 

250201W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec 

Chorzele – Surowe 

Obory – Michałowo 

– Cupel 

Obok posesji 

Surowe 202 

34. 

Michałowo 

34 Michałowo I 

250201W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec 

Chorzele – Surowe 

Obory – Michałowo 

– Cupel 

Obok posesji 

Michałowo 2 

35. 35 Michałowo II 

250201W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec 

Chorzele – Surowe 

Obory – Michałowo 

– Cupel 

Obok posesji 

Michałowo 9 

36. 

Cupel 

36 Cupel I 

250201W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec 

Chorzele – Surowe 

Obory – Michałowo 

– Cupel 

Obok posesji Cupel 

1 i 2 

37. 37 Cupel II 

250201W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec 

Chorzele – Surowe 

Obory – Michałowo 

– Cupel 

Obok posesji Cupel 

4 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12095



Lp. Miejscowość 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Droga 
Szczegółowa 

lokalizacja 

38. 38 Cupel III 

250209W Cupel – 

Surowe Brodki – dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec – 

Chorzele 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

wsi Cupel 

39. 

Surowe 

39 Surowe – Wyzegi I 

250209W Cupel – 

Surowe Brodki – dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec – 

Chorzele 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

Surowe Chrzonek 

40. 40 Surowe – Wyzegi II 

250209W Cupel – 

Surowe Brodki – dr. 

wojewódzka nr 614 

– Myszyniec – 

Chorzele 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

posesji Surowe 139 

41. 41 Surowe – Zaostrowie 

250207W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Surowe – Zajęczy 

Kąt 

Obok posesji 

Surowe 91 

42. 42 Surowe – Stara Wieś 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Surowe 20 

43. 43 Surowe – Wiartołowo 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Surowe 35 

44. 

Długie 

44 Długie I 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Długie 16 i 17 

45. 45 Długie II 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Długie 13 

46. 46 Długie III 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 
Obok posesji 76A 

47. 47 Długie IV 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Długie 66 

48. 48 Długie V 
2511W Surowe – 

Długie – Bandysie 

Obok posesji 

Długie 55 

49. 49 Długie – Ulipie 

250206W dr. 

wojewódzka nr 614 

– Długie 

Na skrzyżowaniu 

dróg w kierunku 

posesji Długie 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12095


		2019-10-21T11:39:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




